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BIP Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Siemiatyczach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019
r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do Strony
Internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach.
Data publikacji strony internetowej: 2010-10-10. Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-02-27.

Deklaracja została ostatnio poddana przeglądowi dnia 13.03.2024 r.

Strona internetowa jest niezgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z
powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

Nie zapewniono tekstowej alternatywy dla treści nietekstowej na stronie,
Dokumenty umieszczane na stronie internetowej są skanem wersji papierowych, lub powstały z niewłaściwie przygotowanych plików Word,
Niepoprawnie wykorzystane nagłówki używane dla sekcji,
Na stronie nie istnieją mechanizmy ułatwiające nawigacje pomiędzy powtarzającymi się elementami,
Cel linku w jest niejednoznaczny,
Język dla części treści, inny niż język strony nie został ponownie określony,
Nie przewidziano funkcjonalności identyfikacji błędu oraz sugestii korekty błędów wejściowego,

Wyłączenia:
mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności,

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-07-09. Deklarację sporządzono na podstawie audytu przeprowadzonego przez podmiot zewnętrzny: Centrum
Bezpieczeństwa Informatycznego.

Skróty klawiaturowe
Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Patryk Radziecki, p.radzicki@mopssiemiatycze.pl.
Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 85 655-69-57. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz
składać żądania zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także
zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie
zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację
mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu,, powinna
także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni
od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy
realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności
cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi
realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana
dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury
można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Link do strony internetowej Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna
1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Siemiatyczach wynajmuje pomieszczenia od Spółki Miasta Siemiatycze Zarząd Mienia Komunalnego w

Siemiatyczach. Siedziba ośrodka mieści się na parterze i I piętrze, budynek jest niedostosowany do osób niepełnosprawnych. Wejście do budynku to
wąskie drzwi, następnie wiatrołap i następne drzwi. Wejście do budynku jest niedostępne dla osób niepełnosprawnych, na wózkach nie wjadą.

2. w budynku nie ma windy, są schody które stanowią barierę dla osób niepełnosprawnych. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Siemiatyczach mieści
się na parterze i pierwszym piętrze. Na parterze obsługiwani są interesanci, natomiast na I piętrze jest administracja, księgowość, sekretariat i dyrektor.

3. Przy budynku w którym mieści się MOPS jest parking i jedno miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych,
4. Jednostka nie posiada informacji ani możliwości o sposobie skorzystania z tłumacza migowego na miejscu lub on-line.

Aplikacje mobilne
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej nie udostępnia aplikacji mobilnych.
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